CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu –
SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 294/2024/GP

Botucatu, 1º de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito de Botucatu
A/C Tesouraria

Assunto: Devolução de saldo de caixa do exercício 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento às recomendações do Egrégio Tribunal de Contas do
estado de São Paulo, no tocante a devolução de duodécimos periodicamente de modo
que o Poder Executivo possa dispor de tempo hábil para aplicação desses valores em
favor do interesse público, devolvemos parcialmente aos cofres municipais a
importância de R$ 15.000,00 referente ao saldo de caixa do exercício financeiro de
2024, desta Casa de Leis, conforme comprovante de transferência bancária anexo.

Outrossim, comunicamos que até o encerramento do exercício
encaminharemos os saldos, se houver.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 Y
3N

V
-G

65
B

-F
P

59
-6

B
K

U

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 1 de agosto de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=Y3NVG65BFP596BKU, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: Y3NV-G65B-FP59-6BKU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 Y
3N

V
-G

65
B

-F
P

59
-6

B
K

U

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=Y3NVG65BFP596BKU
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3NVG65BFP596BKU
		2024-08-02T10:18:37-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura